様式第1号(第5条関係)

令和　　年00月00日
申請者住所
氏名

連絡先

南部町長　陶山　清孝　様

南部町三世代同居世帯等支援事業補助金交付申請書
　令和　年度において標記補助金を下記のとおり受けたいので南部町補助金等交付規則第5条の規定により関係書類を添えて申請します。
記

南部町三世代同居世帯等支援事業補助金
交付申請額　　　　　　　　　,000円
添付書類

1　住宅の新築等に係る見積書
2　補助対象工事の内容が分かる図面
3　住宅全体及び工事施工箇所の工事着手前の写真
4　申請者及び同居する者の申請日の属する年度の前年度までの市町村税の納税したことが分かる書類(納税証明書)
5　三世代同居世帯等を予定している者が確認できる書類(世帯全員の住民票、母子手帳等)

6　誓約書兼同意書

7　位置図

8　他の制度を併用して申請の場合は、その制度の申請書の写し
9　その他町長が必要と認める書類